

Расчет членских взносов, исходя из сметы расходов на 2013 г.

Затраты по смете 2013 г., Д, руб.						
№ пункта, i	Наименование	Расчет	Сумма, руб.	Удельный взнос по пунктам затрат, с _i , руб./м ²	Площадь всех участков, А _{общ} , м ² :	Удельный взнос, с=Σс _i =Д/А _{общ} , руб/м ² ..
1	З\п председателя.	10 000 руб\мес*12 мес =	120000	0,49	247084	10,333
2	З\п Главного инженера	8 000 руб\мес*7 мес + 5 000 руб\мес*5 мес =	81000	0,33		
3	З\п бухгалтера.	6 500 руб\мес*12 мес =	78000	0,32		
			0	0,00		
4	З\п кассира.	5 000 руб\мес*7 мес. + 4000руб\мес.*5мес. =	55000	0,22		
5	З\п инженера по электроснабжению	1500 руб\мес*12 мес =	18000	0,07		
6	З\п электрика.	8 000 руб\мес*7 мес + 1 000 руб\мес*5 мес=	61000	0,25		
7	З\п старшего инспектора охраны.	14 000 руб\мес*13 мес =	182000	0,74		
8	З\п дворника.	6 000 руб\мес*7 мес + 2 000 руб\мес*5 мес =	52000	0,21		
	З\п слесаря.	3 000 руб\мес*7 мес =	21000	0,08		
9	З\п инспектора охраны.	10000 руб\мес*12 мес =	120000	0,49		
10	Фонд оплаты труда, итого.	Д ₁₀ =Д ₁ + Д ₂ +... + Д ₉ =	788000	3,19	Индивидуальный взнос	Д _k =а _k *с, руб.
11	Единый социальный налог.	25,3% от Д ₁₀ =	199364	0,81	а _k - общая площадь индивидуального участка(-ов), м ²	
12	Земельный налог.	2,57 га земли общего пользования	10000	0,04		
13	Отчисление в фонд социального страхования,страхование травматизма.	0,2% от Д ₁₀ =	1552	0,01		
14	Отчисление в экологический фонд.		2000	0,01		
15	Страхование дома охраны.		0	0,00		
16	Вывоз ТБО.		120000	0,49		
17	Почтовые расходы.		2500	0,01		
18	Приобретение канцтоваров.		2000	0,01		
19	Оплата телефонов.		12000	0,05		
20	Транспортные расходы.		12000	0,05		
21	Отчисления в санэпиднадзор.		10000	0,04		
22	Оплата электроэнергии.		270000	1,09		
23	Приобретение дров для дома охраны.		7000	0,03		
24	Содержание собаки.		20000	0,08		
25	Информационное обеспечение по договору.		12000	0,05		
26	Приобретение хоз инвентаря (перчатки, лопаты и т.д.)		6000	0,02		
27	Ремонт внутренних дорог СНТ (20 машин щебня, 10 машин асфальт, грейдер для выравнивания дорог, работа бригады)		350000	1,42		
28	Косметический ремонт подъездной дорожки (приобретение 2 машин асфальта +работы по засыпке ям)		10000	0,04		
29	Приобретение запасной емкости для полива 55 куб.м (на случай замены) (В цену входит стоимость емкости +доставка негабарита)		0	0,00		
30	Строительство пристроя для магазина 6х6 метров (материалы 75 000+30 000 работа)		0	0,00		
31	Приобретение 5 контейнеров		15000	0,06		
32	Реконструкция Правления (Металлические ворота, снос перегородки, двойные рамы 1 шт, линолеум, проводка, покраска здания, бетонные работы внутри помещения) материалы 50 000+35 000 работы		85000	0,34		

